АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.05.2025        059-37-01-04-53
О внесении изменений в состав административной комиссии Орджоникидзевского района города Перми, утвержденный распоряжением главы администрации района от 01.08.2016 № СЭД-37-01-04-127
«Об утверждении состава административной комиссии»

В соответствии с Типовым положением о территориальном органе администрации города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 29.01.2013 № 7, Типовым положением об административной комиссии района города Перми, утвержденным постановлением администрации города Перми от 28.07.2016 № 537, распоряжением администрации города Перми от 12.11.2024 № 365-к, в связи с кадровыми изменениями в администрации района:
1. Внести изменения в Состав административной комиссии Орджоникидзевского района, утвержденный распоряжением главы администрации района от 01.08.2016 № СЭД-37-01-04-127 «Об утверждении состава административной комиссии» (в ред. от 09.08.2016
№ СЭД-37-01-04-133, от 28.11.2016 № СЭД-37-01-04-179, от 20.02.2017
№ СЭД-059-37-01-04-18, от 28.03.2017 № СЭД-059-37-01-04-29, от 08.12.2017
№ СЭД-059-37-01-04-187, от 12.01.2018 № СЭД-059-37-01-04-206, от 24.08.2018 № СЭД-059-37-01-04-166, от 08.04.2019 № 059-37-01-04-42, от 22.07.2019
№ 059-37-01-04-159, от 07.02.2020 № 059-37-01-04-31, от 28.02.2022
№ 059-37-01-04-24, от 21.11.2022 № 059-37-01-04-144, от 12.07.2023
№ 059-37-01-04-68, от 09.01.2024 № 059-37-01-04-1, от 05.03.2024
№ 059-37-01-04-17, от 10.06.2024 № 059-37-01-04-59, от 03.09.2024 № 059-37-01-04-99, от 17.12.2024 № 059-37-01-04-147, от 10.01.2025 № 059-37-01-04-1,               от 09.04.2025 от 059-37-01-04-39), изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Общему отделу администрации Орджоникидзевского района города Перми обеспечить обнародование настоящего распоряжения посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Орджоникидзевского района города Перми Чащухина В.И.

Глава администрации Орджоникидзевского района                           С.В. Ломаева

Приложение
к распоряжению главы
администрации Орджоникидзевского района города Перми
от

СОСТАВ
административной комиссии Орджоникидзевского района
города Перми

	Председатель:

	Чащухин Вячеслав Иванович
	- первый заместитель главы администрации Орджоникидзевского района города Перми

	Заместители председателя:

	Лукина Ольга Валерьевна
	-     начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений администрации Орджоникидзевского района города Перми

	Секретарь:

	Оносова Ольга
Вячеславовна
	- консультант отдела по взаимодействию с административными органами администрации Орджоникидзевского района города Перми

	Члены комиссии:

	Кирюхина Ирина Равильевна
	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации Орджоникидзевского района города Перми

	Тимошенко Наталья Сергеевна
	- начальник отдела по взаимодействию с административными органами администрации Орджоникидзевского района города Перми

	Огородова Светлана Валерьевна
	- главный специалист организационного отдела администрации Орджоникидзевского района города Перми

	Медведева Ангелина Вениаминовна
	- консультант отдела потребительского рынка администрации Орджоникидзевского района города Перми

	Максимова Светлана Борисовна
	- консультант юридического отдела администрации Орджоникидзевского района города Перми

	Сотникова Алевтина Юрьевна
	- главный специалист юридического отдела администрации Орджоникидзевского района города Перми

image1.wmf